

BASIN KUPÖRLERİ

23 Ekim 2024



**KREDİ VE YURLAR
GENEL MÜDÜRLÜĞÜ**

Yenipazar'da 'şah'lar çekildi

Aydın'ın Yenipazar ilçesindeki erkek öğrenci yurdunda kalan öğrenciler düzenlenen satranç turnuvasında karşı karşıya geldi.



Ayдын Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü'ne bağlı öğrenci yurtlarında kalan öğrencilerin sosyal ve kültürel etkileşimleri için gerçekleştirilen etkinlikler hız kesmeden sürüyor. Bu çerçevede Yenipazar Yurt Müdürlüğü koordinesinde satranç turnuvası düzenlendi. Erkek öğrenci yurdunda gerçekleştirilen turnuvada karşı karşıya gelen gençler, 'şah'ları galibiyet için çektir. Strateji ve zekanın

buluştuğu turnuvada hamlelerini yapan gençler, kıyasıya mücadele etti.

Konu ile ilgili Aydın Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü'nden yapılan açıklamada "Yurt Müdürlüğü olarak gençlerimiz arasında heyecan dolu bir satranç turnuvası düzenledik. Strateji ve zekanın bulunduğu bu etkinlikte gençlerimiz kıyasıya mücadele etti" ifadeleri yer aldı. İHA



Ormanlık alandanda temizlik

81 ilde eş zamanlı başlatılan orman temizliği etkinlikleri kapsamında Batman Üniversitesi Batıraman Kampüsünde bulunan ormanlık alanlarda temizlik yapıldı.

81 İLDE EŞZAMANLI GERÇEKLEŞTİRİLDİ

■ Gençlik ve Spor Bakanlığı ile Tarım ve Orman Bakanlığı iş birliğiyle doğayı korumak ve çevre bilincini artırmak amacıyla Türkiye genelinde yapılan Ormanlar İçin El Ele etkinliği Batman'da da gerçekleştirildi. 81 ilde eş zamanlı olarak düzenlenen etkinlik, Batman Üniversitesi Batı Raman Kampüsü ormanlık alanlarında çevre temizliği faaliyetleriyle başladı. Orman temizlik çalışmasına, **Kredi Yurtlar Kurumunda** kalan Batman Üniversitesi Öğrencileri, Batman Üniversitesi Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Ömer Faruk Ertuğrul, Gençlik ve Spor İl Müdürü Mehmet Şafi Özperk, Tarım ve Orman İl Müdürü Mehmet Aydın, Orman İşletme İl Müdürlüğü ve İl Emniyet Müdürlüğü Yetkilileri ile STK temsilcileri ve vatandaşlar katıldı. (Gençlik Spor)

Voleybol şampiyonası başladı

Yurtlar arası voleybol turnuvasında Düzce'ye temsil edecek takımlar il şampiyonasından sonra belli olacak.



Gençlik ve Spor Bakanlığı, ülke genelinde bulunan erkek ve kız **öğrenci yurtları** arasında çeşitli spor dallarında şampiyonalar düzenliyor. Her ilin şampiyonunun katıldığı turnuvaya Düzce'yi temsil edecek olan Erkek voleybol takımının belirlenmesi için Düzce'de il içi şampiyona düzenlendi. Bu çerçevede Avni Akyol Yurdu ile Cahit Zarifoğlu Yurdu, Akçakoca Yurdu ile Hafız Hasan Şen Yurdu'nun karşılaştığı müsabakalarda Cahit Zarifoğlu Yurdu ile Hafız Hasan Şen yurtları rakiplerine 3-0'lık net skorlar ile geçerek adlarını finale yazdırdı. (İHA)





Vali Aktaş'tan Gebze'de yurt ziyaretleri

Gebze Muallimköy **KYK Yurdu**nu ziyaret ederek güne başlayan Kocaeli Valisi İlhami Aktaş, kahvaltıda öğrencilerin misafiri oldu. Gebze Muallimköy **KYK Yurdu**nda yemekhane ve ortak kullanım alanlarında incelemelerde bulunan Vali İlhami Aktaş, öğrencilere yönelik verilen hizmetler hakkında **yurt** yetkililerinden bilgiler aldı. Gebze Muallimköy **KYK Yurdu**nda kalan öğrencilerle bir süre görüşerek istek ve sorunlarını dinleyen Vali İlhami Aktaş, başarılı bir dönem olması temennilerini ilettili.

GTÜ İÇİNDEKİ **YURT- TA** DA İNCELEMELER- DE BULUNDU

Daha sonra Gebze Teknik Üniversitesi Yerleşkesi içerisinde son hazırlıkları tamamlanan ve yakında faaliyete geçecek olan Nilüfer Hatun **Kız Yurdu**'nda incelemede bulundu. Çalışmalarda geline son durum hakkında yetkililerden bilgi alan ve gezerek incelemelerde bulunan Vali İlhami Aktaş, katkı sunan herkese teşekkür etti.

■ HABER: YAĞMUR SIR DURUR

Vali Aktaş haftaya Gebze'de başladı

Kocaeli Valisi İlhami Aktaş Gebze Muallimköy **KYK Yurdu** ziyaret ederek başladı. Kahvaltıda öğrencilerin misafiri olan Aktaş, öğrencilerle sohbet ederek öğrencilerin dertlerini ve isteklerini dinledi.

➔ Gebze Muallimköy **KYK Yurdu**nda yemekhane ve ortak kullanım alanlarında incelemelerde bulunan Vali İlhami Aktaş, öğrencilere yönelik verilen hizmetler hakkında **yurt** yetkililerinden bilgiler aldı. Daha sonra Gebze Teknik Üniversitesi Yerleşkesi içerisinde son hazırlıkları tamamlanan ve yakında faaliyete geçecek olan Nilüfer Hatun **Kız Yurdu**'nda incelemede bulunan Aktaş, çalışmalarda gelinen son durum hakkında yetkililerden bilgi alarak katkı sunan herkese teşekkür etti.

■ MUSTFA ARSLAN



BAKAN BAK İSTANBUL'DA ORMAN TEMİZLİĞİ ETKİNLİĞİ'NE KATILDI

Gençlik ve Spor Bakanı Dr. Osman Aşkın Bak, ülke olarak orman yangınlarıyla çok ciddi mücadeleler verdiklerini belirterek, "Bu yangınların meydana gelmesini engellemek zorundayız, bu güzel vatani yangınlardan koruyacağız. Gençlerimizin, sporcularımızın ve toplumdaki önemli kişilerin bu bilinçle herkesi harekete geçirmesini istiyoruz. Diktiğimiz fidanları korumak zorundayız." dedi.



Gençlik ve Spor Bakanı Dr. Osman Aşkın Bak, gençlerin çevre duyarlılığını artırmak, ormanların korunmasına yönelik farkındalık oluşturmak amacıyla 81 ilde eş zamanlı başlatılan Orman Temizliği Etkinliği'ne katıldı.

Gençlik ve Spor Bakanlığı ile Tarım ve Orman Bakanlığının iş birliğiyle Kurt Kemerli Orman Parkı'nda yapılan etkinliğe Bakan Bak'ın yanı sıra milli okçu Mete Gazoz, Türkiye'nin ikinci astronotu Tuva Cihangir Atasever ve eski kick boksçu Çağan Atakan Arslan

katıldı.

"Diktiğimiz fidanları korumak zorundayız"

Bakan Bak, ormanların Türkiye açısından büyük bir öneme sahip olduğunu vurgulayarak, "İstanbul toprağının yaklaşık yüzde 44'ü ormanlarla kaplı. Bunları korumak çok önemli. Orman yangınlarında 'Ciğerimiz yanıyor' deriz. Gençlik ve Spor Bakanlığı olarak gençlerimizin, sporcularımızın ve toplumdaki önemli kişilerin bu bilinçle herkesi harekete geçirmesini istiyoruz. Diktiğimiz

fidanları korumak zorundayız. Geçtiğimiz yıllarda orman yangınlarıyla çok ciddi mücadele verdik. Bu yangınların meydana gelmesini engellemek zorundayız. Bu yüzden de buradaki atıkları kontrollü olarak temizlemeliyiz. Gençlerin de bu bilinçte olmasını istiyoruz. Ormanlarımız için el ele veriyoruz. İlbaharın sonlarına doğru da bu işi yapmak istiyoruz. Gönüllülerimizle yaklaşık 1 ay önce orman temizliği yaptık. Bu konuyu gündeme getirmek istiyoruz. Bu vatanın savunulması, buralardan geçiyor." ifadelerini kullandı.

"Ormanda canlı bir hayat var"

İhmaller sonucu çok büyük ormanlık alanların yok olabileceğine değinen Bakan Bak, "Ormanda canlı bir hayat var. Orman yok olunca canlılar da gidiyor. Sayın Cumhurbaşkanımızın önderliğinde her yıl fidan dikiyoruz. Bu vatani çok seviyoruz ve gençlerin bu bilinçte olmasını istiyoruz. Onlara fidanın önemini anlatmak çok önemli. Belgrad Ormanı, çok kıymetli. Futbol oynadığım dönemde buralara gelirdim. Takım olarak burada temizlik yapardık. Bu sorumluluğu yakalamak lazım. Araçla seyahat ederken dışarıya

çöp atmak, mangal yaparken yanan ateşi bırakmak ve çöprü ormanda bırakmak çok yanlış. Orman varlığını artırmamız lazım. Bu tarz kampanyalar her yıl yapıyor. İklim değişikliği konusu önemli." ifadelerini kullandı.

Bakan Osman Aşkın Bak, ihmaller yüzünden büyük ormanlık alanların kaybedilebileceği konusunda dikkat çekerek, "Denizlerle ilgili de bir proje yapacağız. Gençlerimizle beraber çalışacağız. Tarım ve Orman Bakanlığına teşekkür ediyoruz.

Kredi ve Yurtlar Kurumunda 950 bin öğrencimiz var. Onların bu bilinçte olduğunu biliyoruz. İnaniyoruz ki bu farkındalık, bizleri güzel sonuçlara ulaştıracak. Bu güzel vatani yangınlardan koruyacağız. Lütfen halkımız da piknik yaptığında çöplerini ormanda bırakmasın. Bu çöpler, hayvanların ölümüne sebep olabilir. Sayın Cumhurbaşkanımız, bu konuda çok hassas." değerlendirmesinde bulundu.

Milli okçu Mete Gazoz ise ormanların bir yaşam kaynağı olduğunu belirterek, "Ormanları elimizden geldiğince korumamız gerekiyor. Bu projenin bir parçası



olduğum için çok mutluyum. Bakanımıza çok teşekkür ediyorum." dedi.

Bakan Bak, Mete Gazoz, Tuva Cihangir Atasever ve Çağan Atakan Arslan konuşmaların ardından gönüllülerle birlikte ormanda çöp topladı.
Haber; Esmâ Nur Özen



ÇEVRE BİLİNCİ İÇİN GÖNÜLLÜ ÖĞRENCİLER SAHADA



Haber: Esen YILDIZ

Mengücek Gazi Yurdu'nda gerçekleştirilen çevre temizliği etkinliğinde, öğrenciler daha temiz bir dünya için omuz omuza verdi. Etkinlik, çevre bilincini artırmak ve doğanın korunmasına yönelik farkındalık oluşturmayı hedefledi. Mengücek Gazi Yurdu öğrencileri, çevre temizliği etkinliğinde bir araya gelerek, daha yaşanılabilir ve temiz bir

çevre için harekete geçti. Etkinlikte gönüllü 8 öğrenci, yurt bahçesinde çevre temizliği yaparak, doğaya saygının önemini ve çevreyi korumanın gelecek nesiller için taşıdığı değeri pekiştirdi. Öğrenciler, gelecekte karşılaşılabilecekleri çevre sorunlarını anlamak ve önlem almak adına bu farkındalık çalışmasına katıldılar. Etkinlik, sadece bir çevre temizliği çalışması olmakla

kalmadı, aynı zamanda öğrencilere çevre bilinci kazandırma ve bu bilinci geleceğe taşıma hedefini de taşıdı. Katılımcılar, çevrenin korunmasına yönelik yapabilecekleri diğer faaliyetler hakkında değerlendirmelerde bulundu ve gelecek etkinlikler için farklı fikirler ürettiler. Bu geri bildirimler, ileride daha kapsamlı çevre etkinlikleri düzenlemek için bir temel oluşturdu.

ERZİNCAN KIZ ÖĞRENCİ YURDU'NDA İŞARET DİLİ KURSU BAŞLADI



Haber: Esen YILDIZ

Erzincan Kız Öğrenci Yurdu Edebiyat Atölyesi'nde düzenlenen İşaret Dili Kursu, 80 öğrencinin katılımıyla başladı. Erzincan Kız Öğrenci Yurdu'nda Edebiyat Atölyesi bünyesinde başlatılan İşaret Dili Kursu, İşitme engelli topluma faydalı olmak ve bu konuda farkındalık yaratmak amacıyla gerçekleştirildi. İşaret Dili

Öğretmeni Tülay Arnoğlu tarafından verilen kursa, 80 öğrenci katıldı.

Tülay Arnoğlu, kursa öğrencilerle tanışarak başladı ve işaret dilinin amacını, topluma sağladığı yararları ve işitme engellilere nasıl katkıda bulunulabileceğini detaylı şekilde anlattı. Ardından, işaret dili alfabesi öğrencilere uygulamalı olarak gösterildi. Öğrenciler, ders

boyunca aktif olarak katılım sağladı ve işaret dili öğrenmenin toplumda işitme engellilere karşı duyarlılığı artırdığına vurgu yapıldı. Katılımcı öğrenciler, işaret dili öğrenerek toplumda işitme engelli bireylere daha anlayışlı ve özverili yaklaşmayı öğrendiklerini belirtti.



BU ORMANLAR HEPİMİZİN

"Orman Benim" kampanyası kapsamında Orman Genel Müdürlüğü ile Gençlik Hizmetleri Genel Müdürlüğü arasında müştereken yapılan organizasyonla, ormanlardaki atık ve benzeri maddelerin temizlenmesi amacıyla eş zamanlı olarak 81 ilde olduğu gibi Hatay ve Kilis'te "Orman Temizliği Faaliyeti" gerçekleştirildi. Genç Üniversite Öğrencilerinin

katılım sağladığı kampanyada yaklaşık bir kamyon çöp toplandı. Hatay ilinde yapılan Orman Temizliği Etkinliğine Orman Bölge Müdür Yardımcısı Veysel Ayyıldız, Şube Müdürü Erol Çinkır ve Teyfik Gülen ile İskenderun Orman İşletme Müdürü Abubekir Yaylagül ve teknik personel katıldı. Ayrıca Gençlik ve Spor

Müdürlüğünden Şube Müdürü İbrahim Öztürk ve Hasan Yakut, Cemil Meriç, **KYK Yurt** Müdürü Murat Artar, İskenderun Gençlik Merkezi Müdürü Ahmet Keskin, Belen İlçe Müdürü Resul Yasak, İskenderun İlçe Müdürü Ahmet Keskin, Dört Yol İlçe Müdürü Selçuk Kayhan ile birlikte Gençlik ve Spor Müdürlüğü personeli katılarak geleceğin

teminatı gençlerin ormanlara sahip çıkması memnuniyetle karşılandı. Hatay Orman Bölge Müdür Yardımcısı Veysel Ayyıldız yaptığı açıklamada, "Bu etkinliğe emek veren doğa dostu tüm gençlere, kamu çalışanlarına ve geleceğimizin teminatı öğrencilere teşekkür ederiz. Ormanlar tüm ülkenin ortak



malı ve gençlere düşecek mirastır. Ormanlar hepimizin"

dedi.
(HABER MERKEZİ)



DOĞAN VE KABAKCI, AKŞAM YEMEĞİNDE ÖĞRENCİLERLE BULUŞTU



Doğan ve Kabakçı, akşam yemeğinde öğrencilerle buluştu. Kayseri Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü tarafından yapılan bilgilendirilmede şu ifadeler yer verildi: "Öğrenci Eğitimi, Sosyal Kültürel ve Sportif Faaliyetleri Daire Başkanı Mutlu Doğan ile **KVK**'lardan da sorumlu Gençlik ve Spor İl Müdürümüz Ali İhsan Kabakçı, Melikgazi **Kız Öğrenci Yurdu**nu ziyaret ederek, akşam yemeğinde öğrencilerimiz ile buluştular.

Öğrencilerimiz ile yemek yiyen Daire Başkanımız Mutlu Doğan ve İl Müdürümüz Ali İhsan Kabakçı, yemek sonrası öğrencilerimiz ile sohbet ettiler."

FORMAYI KAPTI...

Öte yandan yine **KVK**'larda gerçekleştirilen faaliyetlere dair verilen bilgidir ise "Yurtiçi çekilişinden forma kazanan **yurtiçi** öğrencimize Genel Müdürlüğümüz tarafından gönderilen Milli Futbolcumuz Kerem Aktürkoğlu'nun forması teslim edildi." denildi. MUSTAFA CENGİZ





Kocaeli Valisi İlhami Aktaş, Gebze Muallimköy **KYK Yurdu**'nda kalan öğrencilerle kahvaltıda bir araya geldi.

Vali İlhami Aktaş **yurt** gezisinde

Kocaeli Valisi İlhami Aktaş, önceki güne Gebze Muallimköy **KYK Yurdu**'nu ziyaret ederek başladı. Öğrencilerle kahvaltıda bir araya gelen Vali Aktaş, **yurdun** yemekhane ve ortak kullanım alanlarında incelemelerde bulundu, ayrıca gençlere yönelik verilen hizmetler hakkında yetkililerden bilgiler aldı. Gebze Muallim-

köy **KYK Yurdu**'nda kalan öğrencilerle bir süre görüşerek istek ve sorunlarını dinleyen Vali İlhami Aktaş, başarılı bir dönem olması temennilerini iletti. Daha sonra Gebze Teknik Üniversitesi yerleşkesi içerisinde son hazırlıkları tamamlanan ve yakında faaliyete geçecek olan Nilüfer Hatun **Kız Yurdu**'nda incelemede bulundu. ■ Mehmet KARAGÖZ



Müdür Hopur Yurt Tadilatını inceledi

Yozgat Gençlik ve Spor İl Müdürü Şahin Hopur, tadilatı devam eden Sürmeli Kız Öğrenci Yurdunu ziyaret ederek çalışmaların durumunu yerinde inceledi.

Hopur, ziyareti sırasında tadilat çalışmaları hakkında yetkililerden kapsamlı bilgi aldı. Tadilatın zamanında ve kaliteli bir şekilde

ilerlemesi için yetkililerle fikir alışverişinde bulundu. Projelerin mevcut durumu ve ilerleyişi hakkında detaylı bir değerlendirme yaparak, çalışmalardaki olası aksaklıklar ve ihtiyaç duyulan destekler üzerine derinlemesine bir analiz gerçekleştirdi.

Haber:
Rafet Cırık



Vali İlhami Aktaş yurt ziyaretinde

Kocaeli Valisi İlhami Aktaş; haftaya öğrenci yurdu ziyaretleriyle başladı. Gebze'de Muallimköy KYK Yurdunu ziyaret eden Vali İlhami Aktaş, kahvaltıda öğrencilerin misafiri oldu.



Güne Gebze'de başlayan Vali Aktaş; Muallimköy KYK Yurdunu ziyaret etti, yemekhanede öğrencilerle sohbet etti.

Muallimköy KYK Yurdunun yemekhane ve ortak kullanım alanlarında incelemelerde bulunan Vali İlhami Aktaş, öğrencilere yönelik verilen hizmetler hakkında yurt yetkililerinden bilgiler aldı. Yurtta kalan öğrencilerle bir süre görüşerek istek ve sorunlarını dinleyen Vali İlhami Aktaş, başarılı bir dönem olması temennilerini iletti. Vali Aktaş; ardından sonra Gebze Teknik Üniversitesi Yerleşkesi içerisinde son hazırlıkları tamamlanan ve yakında faaliyete geçecek olan Nilüfer Hatun Kız Yurdu'nda incelemede bulundu. Çalışmalarda geline son durum hakkında yetkililerden bilgi alan ve gezerek incelemelerde bulunan Vali İlhami Aktaş, katkı sunan herkese teşekkür etti.



Vali Aktaş; GTÜ Yerleşkesi içinde bulunan Nilüfer Hatun Kız Yurdu inşaatının da son durumuyla ilgili bilgi aldı.

Ormanlar İçin El Ele Verdiler



Ormanlar İçin El Ele Veriyoruz Projesi kapsamında Artvin'de Temizlik Etkinliği Düzenlendi.

Artvin'de, "Ormanlar için El Ele Veriyoruz" projesi kapsamında Kafkasör mevkiindeki ormanlar temizlendi. Gençlik ve Spor Bakanlığı ile Tarım ve Orman Bakanlığı'nın işbirliğiyle gerçekleştirilen etkinlik, Türkiye genelinde 81 ilde eş zamanlı olarak düzenlendi.

Etkinliğe, Orman Bölge Müdürü Mimar

Sinan Özkaya, Gençlik Hizmetleri Şube Müdürü Tülay Yılmaz Özdemir, Gençlik Merkezi liderleri, gönüllüler ve **KYK yurt** öğrencileri katıldı.

Etkinlik sonunda onlarca poşet çöp toplanarak çevre temizliğine önemli bir katkı sağlandı.

Katılımcılar, topladıkları atıkları sınıflandırmak için sarı poşetleri plastik, yeşil poşetleri cam, mavi poşetleri kağıt ve siyah poşetleri evrensel atık için kullanarak çevre bilincini artırdı. Her grup, AFAD Müdürlüğü tarafından belirlenen birer ekip başıyla organize edildi. Toplanan çöpler, belediye ekipleri tarafından pikapla toplanarak geri dönüşüme kazandırılacak.

Etkinliğin ardından katılımcılara Kızılay tarafından çorba dağıtımı yapıldı.



Kurtalan Gençlik Merkezi ve Kurtalan **KYK Yurt** Müdürlüğü Gönüllü Gençlerinden Köy Okulu Öğrencilerini Sevindiren Etkinlik

Kurtalan Gençlik Merkezi ve Kurtalan **KYK Yurt** Müdürlüğü gönüllü gençleri köy okulu şenlendirme etkinliği ile Kurtalan üç pınar köy okulunda çocuklarla bir araya geldi.

Kurtalan üç pınar köy okulunda çocuklarla bir araya gelen gönüllü gençler öğrencilerle güzel vakit geçirip, eğlenceli anlar yaşattılar.

Köy Okulunu ziyaret ederek öğrencilerle bir araya gelen gönüllüler, çocuklar için okul bahçesinde etkinlik düzenledi.

Etkinlik kapsamında çocuklarla çeşitli oyunlar oynandı, Çocuklara çeşitli hediyeler verildi, İkramlar ve halay ile etkinlik sonlandı.

Kurtalan Gençlik Merkezi Müdürü Ebubekir Menak, Köy okulları dezavantajlı minik yüreklerin olduğu okullardır. Onların ruhuna dokunmak ve yüzlerindeki bir gülümseme sebebi olmak bizler için gururdur. Etkinliğimize katılıp bu minik yürekler dokunan emek veren tüm gönüllü gençlere teşekkür etti.

Kurtalan **KYK Yurt** Müdürü Çetin Yılmaz, Etkinlikten dolayı gönüllülere teşekkür eden Yılmaz, köy okulu öğrencilerinin güzel bir gün geçirmenin mutluluğunu yaşadıklarını ve buradaki çocukların sosyal imkanları çok fazla olmadığı için, onların unutamayacakları güzel bir gün geçirmek amacıyla etkinlik düzenlediklerini belirtti.

Yusuf III II



Bitlis'te Öğrenciler tarafından ormanda temizlik çalışması yapıldı

Bitlis'te gençlerin çevre duyarlılığını artırmak, ormanların korunmasına yönelik farkındalık oluşturmak amacıyla orman temizliği etkinliği düzenlendi.

Bitlis merkezde bulunan şehir ormanına giden öğrenciler, ellerine çöp poşetleri alarak çevre temizliği yaptılar. Gençlik ve Spor Bakanlığı koordinasyonu, Tarım ve Orman Bakanlığı işbirliğiyle düzenlenen "Ormanlar İçin El Ele Veriyoruz" etkinliği kapsamında ormandaki çöpler toplandı. Yaklaşık 250 kişinin katıldığı orman temizleme etkinliğinde onlarca torba çöp toplandı. Konuyla ilgili açıklama yapan Bitlis Gençlik ve Spor İl Müdürü Bilal Elkatmış, "Eş zamanlı olarak 81 ilde ve kendi ilimizde 'Ormanlar İçin El Ele Veriyoruz' faaliyetinde bulunduk. Şu anda 250 gencimiz ile birlikte bulunduğumuz orman alanlarında temizlik kampanyamızı gerçekleştiriyoruz. Kendilerine çöp poşeti, eldiven ve gerekli



malzemeleri sağlamış olduk. Programımız gün boyunca devam edecek. Amacımız, orman temizliği ile ilgili farkındalık oluşturmaktır. Gençlerimizi topluma faydalı birer birey olmaları açısından bu tür faydalı etkinliklere yönlendirmektir. Buraya **Kredi Yurtlar Kurumunda** kalan üniversite öğrencilerimiz, Kızılay Bitlis Şubesi üyeleri, gençlik liderlerimiz, antrenörler ve sporcularımızla beraber bugün bu faaliyeti gerçekleştirdik. Önümüzdeki haftalarda da havanın durumuna göre yeniden orman temizliği yapacağız. Emeği geçen herkese teşekkür ederiz" dedi..(İHA)



Gönüllü gençler 81 ilimizde orman temizliği için seferberlik başlattı...

BURSA'da yaklaşık 150 kişiden oluşan gönüllü gençler ve kurum çalışanları bir araya gelerek Cumalıkızık'ta bulunan ormanlık alanlarda çöpleri topladı.

Etkinliğe, Bursa Orman Bölge Müdürü Esat Şimşek, Bursa Gençlik Hizmetleri Müdürü Mürsel Kaya ve Gençlik Hizmetleri Genel Müdür Yardımcısı Tuncay Uluşan katıldı.

Balıkesir'de yaklaşık 350 kişiden oluşan gönüllü gençler ve kurum çalışanları Karesi ilçesine bağlı Kabakdere Mahallesi'ndeki ormanlık alanları çöplerden arındırdı.

Altıeylül Kaymakamı Turgay Hakan Bilgin, Balıkesir Gençlik ve Spor İl Müdürü Adem Özalp, üniversite öğrenci toplulukları, sivil toplum kuruluşları, belediyeler, özel sektör temsilcileri ve diğer kamu kurumları da etkinliğe destek verdi.

Çanakale'nin Çınarlı köyünde de orman temizliği etkinliği gerçekleştirildi.

Çınarlı köyü Dardanos sapağında toplanan katılımcılara orman temizliğinde kullanmaları amacıyla eldiven ve poşet dağıtıldı.

Yapılan anonsun ardından çevre temizliğine başlayan katılımcılar, belirlenen güzergahtaki cam ve plastik atıklar



nı ayrı ayrı poşetlere topladı.

Kütahya'da Hacıazizler Mahallesi yakınlarındaki ormanlık alanda yapılan temizlik etkinliğine, protokol üyeleri, öğrenciler ve vatandaşlar katıldı.

Etkinliğin örnek oluşturması bakımından önemli olduğunu belirten Küçük, "Çevre orman temizleme çalışmalarını sürekli hale getirmek istiyoruz." dedi.

Etkinliğe katılan öğrenciler de çevre temizliğine katkı sunduklarını için mutlu olduklarını ifade etti.

Bilecik'te Pelitözü Gölpark'ta, Gençlik ve Spor İl Müdürü Vekili Yeşer Karabulut, Orman İşletme Müdürü Onur Vahdettin Karabulut, Çevre ve Şehircilik

İl Müdürü Engin Öztürk ile personeli, Kredi Yurtlar Kurumunda kalan öğrenciler, Gençlik Merkezi ve vatandaşlar, çöp poşetleriyle çevre temizliği yaptı.

Karabulut, ormanların korunması ve doğa bilincinin artırılması amacıyla düzenledikleri etkinlikle toplumda farkındalık oluşturmayı hedeflediklerini ifade etti.

Yalova'da Termal ilçesi Gökçe Tepe bölgesinde düzenlenen etkinliğe, yurtlarda kalan öğrenciler ile gönüllü gençler katıldı.

Etkinliğe katılan öğrenci ve gönüllüler, ormanda topladıkları çöpleri belirlenen alana getirerek belediyeye ait çöp kamyonlarına teslim etti. (AA)



DJ ÇALDI onlar moral buldu

■ Düzce Üniversitesi öğrencilerine yönelik moral konseri düzenlendi.

Düzce Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü bünyesinde bulunan Mahpeyker Sultan Kız Öğrenci Yurdu'nda gençlere yönelik

moral konseri düzenlendi. Yurttan kalan öğrenciler düzenlenen moral konserinde gönüllerince eğlendi. DJ Serkan'ın katıldığı konserde öğrenciler, Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü yetkililerine teşekkür etti.

(İHA)



Hem tur hem temizlik



■ Düzce Mahpeyker Sultan Yurdu ve Necla Pekolcay Yurdu'nda kalan öğrenciler bisiklet ile doğa turuna çıktı.

Doğadaki çöpleri toplayarak da dikkat çektiler. Düzce Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü'ne bağlı öğrenci

yurtlarında kalan Üniversitelilere yönelik çeşitli eğitimler devam ediyor. Bu çerçevede Konuralp'i

bisikletle keşfe çık etkinliği çerçevesinde üniversite öğrencileri pedalları çevirerek, yurtların etrafında doğa turu yaptı. Doğada

ki çöpleri fark eden öğrenciler, çevre temizliği etkinliği de gerçekleştirerek dikkat çekti. (İHA)

HATAY'DAKİ ORMANLAR TEMİZLENDİ

Hatay'da Orman Genel Müdürlüğü ile Gençlik Hizmetleri Genel Müdürlüğü arasında müştereken yapılan organizasyon çerçevesinde gerçekleştirilen orman temizliği faaliyetinde 1 kamyon çöp toplandı. "Orman Benim" kampanyası kapsamında Orman Genel Müdürlüğü ile Gençlik Hizmetleri Genel Müdürlüğü arasında müştereken yapılan organizasyonla, ormanlardaki atık ve benzeri maddelerin temizlenmesi amacıyla 20 Ekim günü saat 11'de eş zamanlı olarak 81 ilde olduğu gibi Hatay ve Kilis illerinde de ilgili paydaşlarla "Orman Temizliği Faaliyeti" gerçekleştirildi. Genç Üniversite Öğrencilerinin katılım sağladığı kampanyada yaklaşık bir kamyon çöp toplandı. Hatay'da



gerçekleştirilen Orman temizliği etkinliğine Orman Bölge Müdür Yardımcısı Veysel Ayyıldız, Şube Müdürü Erol Çinkır ve Teyfik Gülen ile İskenderun Orman İşletme Müdürü Abubekir Yaylagül ve

teknik personel katıldı. **ETKİNLİĞE YOĞUN KATILIM GERÇEKLEŞTİ** Ayrıca Gençlik ve Spor Müdürlüğünden Şube Müdürü İbrahim Öztürk ve Hasan Yakut, Cemil Meriç **KYK Yürü** Müdürü Murat Artar, İskenderun Gençlik Merkezi Müdürü Ahmet Keskin, Belen İlçe Müdürü Resul Yasak, İskenderun İlçe Müdürü Ahmet Keskin, Dörtiyol İlçe Müdürü Selçuk Kayhan ile birlikte Gençlik ve Spor Müdürlüğü personeli katılarak geleceğimizin teminatı gençlerimizin ormanlara sahip çıkması memnuniyetle karşılandı. Kilis ilinde ise Orman İşletme Müdürlüğü

teknik personeli ile kamu kurum ve kuruluşları temsilcileri katıldı. **AYYILDIZ: ORMANLAR ORTAK MİRASIMIZDIR** Gerçekleşen etkinliğin ardından konuşan Orman Bölge Müdür Yardımcısı Veysel Ayyıldız; "Bu etkinliğe emek veren doğa dostu tüm gençlere, kamu çalışanlarına ve geleceğimizin teminatı öğrencilere teşekkür ederiz. Ormanlar tüm ülkenin ortak malı ve gençlere düşecek mirastır. Ormanlar hepimizin" ifadelerini kullandı. Katılımcılar, ormanlardan toplanan bir kamyon dolusu çöp ile poz vererek etkinliği noktaladı. **Haber: Tuncay DAMLAR**





Yemek İsrafına “Komşum” projesi

Zonguldak Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü'ne bağlı **Kredi Yurtlar Kurumu**, yemek israfını önlemek ve toplumsal duyarlılığı artırmak amacıyla “Komşum” adlı projeyi başlattı. Proje, öğrenci ve personelin tüketmediği yemekleri, ihtiyacı olan vatandaşlara ulaştırmayı amaçlıyor.

Yemekler İhtiyaç Sahiplerine Ulaştırılıyor
Zonguldak Uzun Mehmet Yurdu'nda kalan öğrenciler ve personel, yemeklerin ardından artan yiyecekleri hijyen kurallarına uygun şekilde paketliyor. Hazırlanan bu yemekler, gönüllüler aracılığıyla ihtiyaç sahibi ailelere ulaştırılarak hem gıda israfı engelleniyor hem de muhtaçların ihtiyaçları karşılanıyor.

Hedef Tüm Türkiye'ye Yayılmak!
Zonguldak'ta büyük başarı gösteren “Komşum” projesi, toplumsal dayanışmayı güçlendirmeyi hedefliyor ve ülke genelinde yaygınlaştırılması planlanıyor. Proje, herkesin katkı sağlayabileceği bir model olarak örnek teşkil ediyor. Haber: Fadime YILMAZ ELMA



81 İLDE EŞ ZAMANLI ORMAN TEMİZLİĞİ YAPILDI

Gençlik ve Spor Bakanlığı koordinasyonunda, Tarım ve Orman Bakanlığı iş birliğiyle 81 ilde eş zamanlı olarak orman temizliği etkinliği düzenlendi. Gençlerin çevreye duyarlılığını artırmak, sürdürülebilir çevre bilincini güçlendirmek ve ormanların korunmasına yönelik farkındalık oluşturmak amacıyla Türkiye genelinde geniş katılımlı bir orman temizliği yapıldı. Etkinliğe gençler, üniversite öğrenci toplulukları, sivil toplum kuruluşları, belediyeler, özel sektör temsilcileri, gönüllüler ve diğer kamu kurumları destek verdi.

Gençlik ve Spor Bakanlığı koordinasyonunda, Tarım ve Orman Bakanlığı iş birliğiyle; Türkiye genelinde, 81 ilde eş zamanlı olarak 'Orman Temizliği Etkinliği' düzenlendi. Gençlerin çevreye olan duyarlılığını artırmak ve sürdürülebilir çevre bilincini yaymak amacıyla, 81 ilde aynı anda gerçekleşen etkinlikte temiz bir gelecek için doğaya nefes olabilmek amacıyla İstanbul'da Belgrad Ormanı'nda buluşuldu.

Etkinliğe Gençlik ve Spor Bakanı Osman Aşkın Bak'ın yanı sıra, Gençlik ve Spor Bakan Yardımcıları Dr. Enes Eminoğlu ile Doç.



Dr. Safa Koçoğlu, GSB Gençlik Hizmetleri Genel Müdürü Enes Efendioğlu, İstanbul'daki üniversitelerde okuyan öğrenciler, üniversite öğrenci toplulukları, ilgili kamu kurum ve kuruluşları, sivil toplum kuruluşları, belediyeler, gönüllüler, gençler, çocuklar ve aileleri katıldı. Olimpiyat Şampiyonu Mete Gazoz, Türkiye'nin uzaya gönderdiği 2. Astronot Tuva Cihangir Ataserver ile sporcu Çağan Atakan Arslan da etkinliğe katılanlar arasında yer aldı.

OSMAN AŞKIN BAK: "ORMAN YANGINLARININ ÖNLENMESİ ÇOK ÖNEMLİ"

Etkinlik öncesi orman temizliği için gelen gönüllülere konuşan **Gençlik ve Spor Bakanı Osman Aşkın Bak**, orman yangınlarının önlenmesi için temiz tutulmasının da büyük önem taşıdığını söyledi:

"Her yıl binlerce milyonlarca fidan dikiliyor. Bunları korumak çok çok önemli. Malum geçtiğimiz yıl ondan önceki yılda olmak üzere orman yangınlarıyla çok ciddi mücadele verdik. Bunlarla ilgili yatırımlar yaptık. Ama en önemlisi bunun meydana gelmesini engellemek. Dolayısıyla bizlere düşen bu ormanlardaki atıkların kontrollü bir şekilde temizlenmesi ve bunların oluşmasını engellemek..."

Ormanların korunması ve temiz tutulmasının herkesin görevi olduğunu söyleyen Bakan Osman Aşkın Bak, "Biz gençlerimizin bu bilimde ve bu vicdanda olmasını istiyoruz. Büyük bir gönüllü kitlemiz var. Ve bu

kitlenin de bu Farkındalığa dikkat çekmesini istiyoruz Ormanlarımız için el ele veriyoruz. Bunu sürekli yapmak istiyoruz. Özellikle de ilkbaharın sonlarına doğru yazı doğru bu nem oranını düşüşü dönemlere yaklaşırken de bunları yapmak istiyoruz" dedi.

OSMAN AŞKIN BAK: "VATAN SAVUNMASININ BAŞLADIĞI YERLERDEN BİRİ DE ORMANLARIMIZ"

Gençlik ve Spor Bakanı **Osman Aşkın Bak**, ormanlarımızın korunarak geleceğe aktarılması gerektiğini ifade etti:

"Vatan savunmasının başladığı yerlerden bir tanesi de ormanlarımız. Orman varlığını arttırmamız lazım ve artırıyoruz. Biz hükümet olarak Tarım ve Orman Bakanlığı olarak gerçekten her yıl bu kampanyaları yapıyoruz ama bizim dikkat çekmek istediğimiz hepimizin de dikkat çekmesi gereken konu iklim değişikliği olayı. İklim değişikliği nedeniyle ormanlar iklim çok çok önem arz ediyor. Çevre çok önem arz ediyor. Geleceğe bu çevreyi aktarmamız gerekiyor. Bu cennet vatani bu güzel vatani hep beraber öncelikle tabii dediğimiz gibi yangınlardan koruyacağız. Çevrenin bozulmasını engelleyeceğiz. Toprak dokusunu korunmasını sağlayacağız. Ormanların büyümesini sağlayacağız. Herkes ve gelecek nesillere bunları aktaracağız."

Konuşmalarından **Gençlik ve Spor Bakanı Osman Aşkın Bak** ile birlikte 1000'e yakın öğrenci ve gönüllü Belgrad Ormanı'nın iç bölgelerine dağılarak gördükleri



çöpleri topladılar. Cam, metal, plastik, kağıt ve benzeri atıklar tek tek toplanarak çöp torbalarına dolduruldu.

AMAÇ: TEMİZ VE SÜRDÜRÜLEBİLİR BİR GELECEK

Etkinlikle, gençlerin çevre bilincini güçlendirmenin yanı sıra, sürdürülebilir çevre anlayışının daha geniş kitlelere yayılması hedeflendi. Ormanların korunması, temiz tutulması ve doğaya zarar veren atıkların bertaraf edilmesiyle, hem ekosisteme destek olundu hem de gelecek nesillere daha yaşanabilir bir dünya bırakılması için önemli bir

adım atıldı.

Orman temizliğinin sonbaharda yapılması ayrı önem taşıyor. Sonbahar, ağaçların yapraklarını dökerek orman zemininde birikintiler oluşturduğu bir dönem olarak tanımlanıyor. Bu dönemde yapraklar çürüyerek yangın riski taşıyabileceği gibi, temizlenmemesi halinde orman tabanında aşırı birikinti yaratılıyor. Sonbahar temizliği, ormanların kış mevsimine daha düzenli girmesini sağlarken, kar yağışı öncesinde yapılan bu temizlik çalışmaları, kış şartlarında biriken çöplerin ve atıkların görünürliğini artırıyor ve bahar aylarında daha kolay bir temizlik yapılmasına olanak tanıyor. (YHM)